АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019                                                                                                       № 78

с. Мулино
Об установлении расчетного показателя рыночной стоимости жилья
В соответствии с Приказом министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Российской Федерации от 01.04.2019 №197/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 2 квартал 2019 года», со статьей 4 Закона Кировской области №350 от 28.07.2005 года «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложения, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области», Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на второй квартал 2019 года норматив стоимости одного квадратного метра общей  площади жилья на территории Мулинского сельского поселения на приобретение (строительство) жилых помещений - 34876 рублей.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органа местного самоуправления, на официальном сайте администрации Мулинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Мулинского сельского поселения                                            Н.Ю. Норсеев